Президенту

   АО «Алматыгазсервис-Холдинг»

                                                                                                     г-же Сексенбаевой А.Ж.

                                                                                             от__________________________

                                                                                            тел.:_________________________

Заявление

Прошу Вас выдать разрешение на газификацию моего домостроения по адресу:

Республика Казахстан, Алматинская область, Карасайский район,

город Каскелен, ПК «ТЕРЕМКИ», участок номер _______________.

Количество подключаемых приборов:

 Отопительный котел:__________ шт.

 Газовая плита:________________ шт.

Оплату гарантирую.

Прилагаются копии документов:

1. Удостоверение личности.

2. Договор купли-продажи и/или решение/постановление акимата и/или

свидетельство о праве на наследство по закону/завещание.

3. Государственный Акт на землю.

4. Технический паспорт на недвижимое имущество.

«______»__________________201_г.                                      __________________________

                                                                                                                       (подпись)

Точка подключения:__________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Главный инженер

АО «Алматыгазсервис-Холдинг» _____________________________ Мамедов А.В.